
2024 年 10 月 4 日

株式会社テイクフィジカルコンディショニング
代表取締役  松島 鴻太

会員様各位

　平素よりテイクフィジカルコンディショニングジムをご利用いただき誠にありがとうございます。

　さて、弊社はオープン以来会員の皆様に対して、健康づくりのお役に立てればと日々営業してまいりました。

しかしながら、今後の事業継続につきまして検討いたしました結果、誠に残念ではございますが、テイクフィ

ジカルコンディショニング京都北山の営業を 2024年11月末日 に終了し、北山店と五条店を統合することと

なりました。以後は五条店にて、同様のサービスをご利用いただけるようにいたします。

　下記に詳細をご案内いたします。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど宜しく

お願い申し上げます。

テイクフィジカルコンディショニングジム事業統合のお知らせ

記

■北山店営業について
本年 11 月 30 日（土） までの営業をもって終了とさせていただきます。

■店舗営業統合に伴う移行期間に関するご案内

北山店会員様の移行期間として、五条店を月額会費無料にてご利用いただけます。

これまでと同様の会費にてご利用継続   ※ 1 月会費は 12/27 口座振替となります 。

12/1 ～ 12/28 

1/5 ～

ワークアウトの相互利用は11月末で終了となります。
12/1 ～ 12/28 の1カ月間は、現在の北山店会員様に限り、五条店への移行期間として五条店
を月額会費無料にてご利用いただけます。ご予約については北山店スタッフへご相談ください。
1/5 以降は12月時点の会員種別にて、自動移行となります。
営業統合に際して会員継続利用の会員様からのお手続きは不要です。
北山店会員カードは12月以降も五条店でそのままご利用いただけます
退会の場合は当月10日まで、休会の場合は前月の10日までにお申し出ください。

例   11月末退会  →  11/10までのお申し出
　   12月末退会  →  12/10までのお申し出

【ご注意】
・
・

・
・
・
・

【お問い合わせ】 土居（携帯：070-2300-2985） までご連絡ください。

以上


